○○學年度○○縣（市）私立＿＿＿＿幼兒園附件1

申請辦理準公共幼兒園親職講座計畫書（參考範例）

1、 依據：110年7月30日公告之「教育部推動及補助地方政府與私立幼兒園合作提供準公共教保服務作業要點（以下簡稱本要點）」第15點第2款辦理。
2、 基本資料
	核定總人數
	____人
	契約約定人數
	_____人

	實際招收人數
	____人（未滿3歲___人、滿3歲___人、滿4歲___人、滿5歲以上___人）

	編班
	____班

3、 實施方式及內容
	第一場

	主題

	主講人

	時間
	__年__月__日（星期__）
	□上午___點~___點

	□下午___點~___點

	地點
	□園內
□外借場地（說明：_________）

	第二場

	主題

	主講人

	時間
	__年__月__日（星期__）
	□上午___點~___點

	□下午___點~___點

	地點
	□園內
□外借場地（說明：_________）

	備註：
1.親職講座內容以適齡適性的教養觀念、增進親子互動技巧為原則。
2.每場次參與人數以不超過100人為原則。
3.以週休二日或實施教保活動課程以外時間辦理為原則。
4.應符合衛生福利部疾病管制署公告之保持社交距離相關指引。

4、 經費概算
	費用項目
	單價（元）
	數量
	合計（元）
	備註

	講座鐘點費A

	小時

	講座鐘點費B

	小時

	全民健康保險補充保費

	膳食費
	80
	人

	教材費

	次

	場地使用費

	次

	場地布置費

	次

	雜支

	1式

	總計

	備註：
1. 一學年補助總額最高新臺幣2萬元，超過總補助經費，以最高補助經費計。
2. 本補助經費不得支用於幼兒園教學成果展、旅遊活動等。

承辦人               　　  　　　    園長（或負責人）：

[bookmark: _GoBack]
(第一場)
一、活動流程：

	時  間
	活動名稱
	活動綱要
	主持人/講師

	09:00〜09:30
	報到時間
	幼兒園教學正常化系列宣導短片
	本園工作人員

	09:30〜10:30
	語文與閱讀(範例)
	◎講題：
用繪本跟孩子談重要的事
1. 好繪本帶給我們重要的事及啟發有哪些？
(1) 如何說個好故事
(2) 說演繪本分享
【務必敘明講題綱要】
	講師

	10:00〜
12:00
	【健康與生活】親子體能-培養健康的運動習慣(範例)
	幼兒體能與兒童動作發展時期的關係與影響。
親子體能面面觀。
兒童體適能。
【務必敘明講題綱要】

	11:00〜
11:10
	休息時間(範例)
	幼兒園教學正常化系列
宣導短片
	本園工作人員

二、講師簡介：

	講師姓名

	學歷

	現職

	專長

	實務工作經歷